
Ledige stillinger til Forårs SFO

Rantzausminde Skole er en almen skole med 512 dejlige elever fra 0. til 9. årgang. Vi er en skole
med moderne faciliteter, gode fysiske rammer såvel inde som ude - tæt ved skov og vand. Vi søger
pr. 1. april 2026 to  fuldtidsansat medarbejdere, der har kompetencer og lyst til at være en del af
skolens Forårs SFO,  og som er optaget af at skabe spændende aktiviteter og læringsfællesskaber
for eleverne. Stillingerne er tidsbegrænset fra 1. april 2026 til 30. juni 2026
I Forårs SFO´en arbejder vi på at skabe den bedst mulige overgang til skolelivet med
deltagelsesmuligheder i betydningsfulde og udviklende fællesskaber for alle skolens elever.
Som nyansat vil du indgå i  FSFO-teamet, som foruden vores nye ansatte består af en pædagogen
fra en af daginstitutioner i området og en pædagog fra skolen.  Vi forventer at der kommer cirka 40
elever i FSFO som startet op umiddelbart efter Paaske.
 
 Forventninger til dine kompetencer:
• Du er initiativrig og elsker at igangsætte aktiviteter med leg og læring for elever
• Du forstår vigtigheden af pædagogens rolle i skolen med fokus på at skabe inkluderende
læringsmiljøer og deltagelsesmuligheder for alle elever
• Er idérig og fleksibel i forhold til de pædagogiske opgaver.
• Kan agere selvstændigt også i en travl hverdag
• Er troværdig, tillidsvækkende og kan skabe gode relationer til børn, forældre og andre
fagpersoner
• At du har humor, er positiv, tydelig og anerkendende i dit møde med elever, forældre, kolleger og
andre faggrupper
 Vil du vide mere?
For nærmere information om denne spændende stilling eller ønske om besøg, så kontakt gerne:
Skoleleder Troels Segel 21817641 eller viceskoleleder Marie Nysted 21801728.
Det praktiske: Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. Ansættelse fra den 1. oktober 2025 eller snarest.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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